
VÅRMÖNSTRINGEN 2023  MISSIV

Deltagande föreningar Prec MilSn
Härnösands PSK 13 2
I21/T3 SKF 6
Kramfors PSK 17 1
Sollefteå PSK 1
Sundsvalls PK 32 10
Sundsvalls SSK 27 14
Örnsköldsviks PK 34 16

Summa 130 43

Klass A1 A2 A3 B C Mil A Mil B Mil C Mil R
3 4 6 9 8 13 5 2 4 4
2 4 5 10 11 31 5 3 6 4
1 4 12 1 3

D3
D2
D1
VY 7 5
VÄ 6 1
J

S:a 8 11 23 19 69 11 5 19 8
173

Vandringspriser Precision Vandringspriser Militär snabbmatch
A (4) 2019 Örnsköldsviks PK   1 A (4) 2019 Örnsköldsviks PK 1
A (4) 2020 Sollefteå PSK     1 A (4) 2020 Örnsköldsviks PK 2
A (4) 2021 Örnsköldsviks PK 2 A (4) 2021 Örnsköldsviks PK 3
A (4) 2022 Örnsköldsviks PK 3 A (4) 2022 För få lag
A (4) 2023 Örnsköldsviks PK 4 A (4) 2023 För få lag
B (4) 2019 Örnsköldsviks PK   1 B (4) 2019 Örnsköldsviks PK 1
B (4) 2020 Härnösands PSK 1 B (4) 2020 För få lag
B (4) 2021 Örnsköldsviks PK 2 B (4) 2021 För få lag
B (4) 2022 Örnsköldsviks PK 3 B (4) 2022 För få lag
B (4) 2023 Sundsvalls SSK 1 B (4) 2023 För få lag
C (4) 2019 Örnsköldsviks PK  1 C (4) 2019 Örnsköldsviks PK   1
C (4) 2020 Örnsköldsviks PK  2 C (4) 2020 Örnsköldsviks PK 2
C (4) 2021 Örnsköldsviks PK  3 C (4) 2021 Örnsköldsviks PK 3
C (4) 2022 Örnsköldsviks PK  4 C (4) 2022 Örnsköldsviks PK 4
C (4) 2023 Örnsköldsviks PK 1 C (4) 2023 Örnsköldsviks PK 1

R (4) 2020 Sundsvalls PK 1
R (4) 2021 För få lag
R (4) 2022 För få lag
R (4) 2023 För få lag

               

Prisutdelning sker i samband med årsmötet 
i mars 2024.   Samtliga klassegrare erhåller 

tennbägare, lagsegrare får inteckning i 
vandringspris



Precision individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std.
1 Jean Rizk Örnsköldsviks PK A1 2 240 3
2 Joakim Viklund Sundsvalls PK A1 2 230
3 Ronny Westlinder Sundsvalls SSK A1 2 203
4 Roger Gisslin Sundsvalls SSK A1 2 202 1

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A1 3 270 4 B
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A1 3 259 3 B
3 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK A1 3 255 3
4 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A1 3 251 2

1 Jean Rizk Örnsköldsviks PK A2 2 249
2 Björn Olsson Kramfors PSK A2 2 248
3 Joakim Viklund Sundsvalls PK A2 2 231 1 39
4 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A2 2 231 1 38
5 Roger Gisslin Sundsvalls SSK A2 2 205 2

1 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A2 3 278 8 S
2 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK A2 3 265 4 B
3 Örjan Jansson Härnösands PSK A2 3 252 2 B
4 Arne Selander Örnsköldsviks PK A2 3 249 1
5 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A2 3 240 1
6 Alan Pettersson Sundsvalls PK A2 3 226 2

1 Julia Berthas Sundsvalls PK A3 1 228 1
2 Stefan Nässén Härnösands PSK A3 1 162 2
3 Jimmy Fredriksson Sundsvalls PK A3 1 161
4 Leif Nässén Härnösands PSK A3 1 130

1 Rikard Forell Örnsköldsviks PK A3 2 275 6 S
2 Daniel Bergström Sundsvalls SSK A3 2 269 4 B
3 Jean Rizk Örnsköldsviks PK A3 2 255 1
4 Joakim Viklund Sundsvalls PK A3 2 251 3
5 Peter Engström Örnsköldsviks PK A3 2 239 1
6 Mikael Irmalm Sundsvalls PK A3 2 228
7 Johan Larsson Örnsköldsviks PK A3 2 225
8 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A3 2 214 2
9 Göran Byman Sundsvalls SSK A3 2 202 11

10 Jerry Thåström Sundsvalls SSK A3 2 191 2

1 Alan Pettersson Sundsvalls PK A3 3 273 5 S
2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 273 3 S
3 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK A3 3 272 4 B
4 Conny Valkebäck Sundsvalls PK A3 3 272 2 B
5 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK A3 3 266 2 B
6 Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 3 261 3
7 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A3 3 260 1
8 Stefan Persson Kramfors PSK A3 3 250 3
9 Örjan Jansson Härnösands PSK A3 3 250 1



Precision individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std.
1 Daniel Bergström Sundsvalls SSK B 2 265 4
2 Rikard Forell Örnsköldsviks PK B 2 262 1
3 Andreas Carlström Sundsvalls PK B 2 257 1
4 Björn Olsson Kramfors PSK B 2 254 4
5 Göran Byman Sundsvalls SSK B 2 244 1
6 Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 2 243
7 Kent Sjöström Sundsvalls SSK B 2 233
8 Roger Gisslin Sundsvalls SSK B 2 222 2
9 Ronny Westlinder Sundsvalls SSK B 2 208

10 Thomas Sterner Sundsvalls SSK B 2 198
11 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK B 2 186 2

1 Arja Aresh Sundsvalls SSK B 3 286 11 S
2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 283 8 S
3 Benny Andersson Härnösands PSK B 3 283 7 S
4 Alan Pettersson Sundsvalls PK B 3 282 6 S
5 Örjan Jansson Härnösands PSK B 3 276 1 B
6 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 272 2 B
7 Johnny Schödin Sundsvalls SSK B 3 266 4
8 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK B 3 263 3

1 Måns Berthas Sundsvalls PK C 1 276 6 B
2 Mohammad Zaher Sundsvalls PK C 1 259 4
3 Jerry Thåström Sundsvalls SSK C 1 255 2
4 Simon Välivaara Kramfors PSK C 1 250 1
5 Julia Berthas Sundsvalls PK C 1 248 1
6 Jimmy Fredriksson Sundsvalls PK C 1 244
7 Stefan Nässén Härnösands PSK C 1 229 1
8 Erik Sahlen Kramfors PSK C 1 228 1
9 Irene Öberg Kramfors PSK C 1 211

10 Peter Gustavsson Kramfors PSK C 1 208 2
11 Johnny Grenwald Örnsköldsviks PK C 1 203 3
12 Göran Molander Kramfors PSK C 1 201

1 Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 2 285 7 S
2 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK C 2 278 7 S
3 Jan Eriksson Sollefteå PSK C 2 268 2 B
4 Andreas Carlström Sundsvalls PK C 2 268 1 B
5 Björn Olsson Kramfors PSK C 2 267 1 B
6 Jean Rizk Örnsköldsviks PK C 2 267 1 B
7 Peter Engström Örnsköldsviks PK C 2 266 5 B
8 Christer Gustavsson Kramfors PSK C 2 265 B
9 Fredrik Zetterberg Sundsvalls PK C 2 264 4 B

10 Martina Hammarström Sundsvalls SSK C 2 263
11 Joakim Wiklund Härnösands PSK C 2 259
12 Daniel Bergström Sundsvalls SSK C 2 256 2
13 Joakim Viklund Sundsvalls PK C 2 254 1
14 Maria P Fredriksson Sundsvalls PK C 2 253 2
15 Roger Gisslin Sundsvalls SSK C 2 252 2



Precision individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std.
16 Kent Sjöström Sundsvalls SSK C 2 252 1
17 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 2 251
18 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 2 249
19 Stefan Molin Kramfors PSK C 2 248 2
20 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK C 2 246
21 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK C 2 244 1
22 Ola George Härnösands PSK C 2 243 1
23 Christer Hammarström Sundsvalls SSK C 2 241 4
24 Tom Eriksson Kramfors PSK C 2 240 2
25 Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK C 2 231 4
26 Ronny Westlinder Sundsvalls SSK C 2 231 1
27 Göran Byman Sundsvalls SSK C 2 230 2
28 Johan Larsson Örnsköldsviks PK C 2 226 1
29 Mats Könberg I21/T3 SF C 2 224
30 Örjan Sörlin Sundsvalls SSK C 2 216 1
31 Paul Bergström Kramfors PSK C 2 211 2

1 Arja Aresh Sundsvalls SSK C 3 292 11 S
2 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK C 3 285 11 S
3 Erika Bergman Örnsköldsviks PK C 3 282 6 S
4 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK C 3 282 5 S
5 Johnny Schödin Sundsvalls SSK C 3 278 11 S
6 Benny Andersson Härnösands PSK C 3 278 5 S
7 Peter Bladh Kramfors PSK C 3 276 3 B
8 Conny Valkebäck Sundsvalls PK C 3 273 3 B
9 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 271 2 B

10 Jim Abrahamsson Örnsköldsviks PK C 3 264 2 B
11 Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 263 3
12 Stefan Persson Kramfors PSK C 3 262 5
13 Magnus Hansson Kramfors PSK C 3 262 2

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VetY 289 5 S
2 Arne Selander Örnsköldsviks PK C VetY 269 2 B
3 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 268 5 B
4 Alan Pettersson Sundsvalls PK C VetY 261
5 Mikael Irmalm Sundsvalls PK C VetY 257 2
6 Hans Björklund I21/T3 SF C VetY 224 1
7 Sören Nilsson I21/T3 SF C VetY 181

1 Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 275 4 B
2 Thomas Sterner Sundsvalls SSK C VetÄ 251 4
3 Ulla Nylander I21/T3 SF C VetÄ 239 3
4 Leif Nässén Härnösands PSK C VetÄ 206
5 Leif Sköld I21/T3 SF C VetÄ 188 2
6 Kenneth Nordström I21/T3 SF C VetÄ 160 1



Precision lag

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Totalt Särskiljning
1 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A2 3 278 8

Rikard Forell Örnsköldsviks PK A3 2 275 6
Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 273 3 826

2 Alan Pettersson Sundsvalls PK A3 3 273 5
Jonas Sanderyd Sundsvalls PK A3 3 272 4
Conny Valkebäck Sundsvalls PK A3 3 272 2 817

3 Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK A3 3 266 2
Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 3 261 3
Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A3 3 260 1 787

4 Jean Rizk Örnsköldsviks PK A3 2 255 1
Peter Engström Örnsköldsviks PK A3 2 239 1
Johan Larsson Örnsköldsviks PK A3 2 225 719

5 Joakim Viklund Sundsvalls PK A3 2 251 3
Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A2 2 231 1
Julia Berthas Sundsvalls PK A3 1 228 1 710

6 Daniel Bergström Sundsvalls SSK A3 2 269 4
Roger Gisslin Sundsvalls SSK A2 2 205 2
Ronny Westlinder Sundsvalls SSK A1 2 203 677

7 Örjan Jansson Härnösands PSK A2 3 252 2
Stefan Nässén Härnösands PSK A3 1 162 2
Leif Nässén Härnösands PSK A3 1 130 544

1 Arja Aresh Sundsvalls SSK B 3 286 11
Johnny Schödin Sundsvalls SSK B 3 266 4
Daniel Bergström Sundsvalls SSK B 2 265 4 817 19

2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 283 8
Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 272 2
Rikard Forell Örnsköldsviks PK B 2 262 1 817 11

3 Alan Pettersson Sundsvalls PK B 3 282 6
Jonas Sanderyd Sundsvalls PK B 3 263 3
Andreas Carlström Sundsvalls PK B 2 257 1 802

4 Göran Byman Sundsvalls SSK B 2 244 1
Kent Sjöström Sundsvalls SSK B 2 233
Roger Gisslin Sundsvalls SSK B 2 222 2 699

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VetY 289 5
Thomas Carlsson Örnsköldsviks PK C 3 285 11
Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 2 285 7 859



Precision lag

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Totalt Särskiljning
2 Arja Aresh Sundsvalls SSK C 3 292 11

Johnny Schödin Sundsvalls SSK C 3 278 11
Martina Hammarström Sundsvalls SSK C 2 263 833

3 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK C 3 282 5
Måns Berthas Sundsvalls PK C 1 276 6
Conny Valkebäck Sundsvalls PK C 3 273 3 831

4 Erika Bergman Örnsköldsviks PK C 3 282 6
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 271 2
Arne Selander Örnsköldsviks PK C VetY 269 2 822

5 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK C 2 278 7
Peter Bladh Kramfors PSK C 3 276 3
björn Olsson Kramfors PSK C 2 267 1 821

6 Benny Andersson Härnösands PSK C 3 278 5
Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 275 4
Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 263 3 816

7 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 268 5
Jean Rizk Örnsköldsviks PK C 2 267 1
Peter Engström Örnsköldsviks PK C 2 266 5 801

8 Andreas Carlström Sundsvalls PK C 2 268 1
Fredrik Zetterberg Sundsvalls PK C 2 264 4
Alan Pettersson Sundsvalls PK C VetY 261 793

9 Christer Gustavsson Kramfors PSK C 2 265
Stefan Persson Kramfors PSK C 3 262 5
Magnus Hansson Kramfors PSK C 3 262 2 789

10 Mohammad Zaher Sundsvalls PK C 1 259 4
Mikael Irmalm Sundsvalls PK C VetY 257 2
Joakim Viklund Sundsvalls PK C 2 254 1 770

11 Daniel Bergström Sundsvalls SSK C 2 256 2
Jerry Thåström Sundsvalls SSK C 1 255 2
Roger Gisslin Sundsvalls SSK C 2 252 2 763

12 Jim Abrahamsson Örnsköldsviks PK C 3 264 2
Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK C 2 246
Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK C 2 244 1 754

13 Maria P Fredriksson Sundsvalls PK C 2 253 2
Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 2 251
Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 2 249 753



Precision lag

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Totalt Särskiljning
14 Kent Sjöström Sundsvalls SSK C 2 252 1

Thomas Sterner Sundsvalls SSK C VetÄ 251 4
Christer Hammarström Sundsvalls SSK C 2 241 4 744

15 Simon Välivaara Kramfors PSK C 1 250 1
Stefan Molin Kramfors PSK C 2 248 2
Tom Eriksson Kramfors PSK C 2 240 2 738

16 Joakim Wiklund Härnösands PSK C 2 259
Ola George Härnösands PSK C 2 243 1
Stefan Nässén Härnösands PSK C 1 229 1 731

17 Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK C 2 231 4
Ronny Westlinder Sundsvalls SSK C 2 231 1
Göran Byman Sundsvalls SSK C 2 230 2 692

18 Ulla Nylander I21/T3 SF C VetÄ 239 3
Hans Björklund I21/T3 SF C VetY 224 1
Mats Könberg I21/T3 SF C 2 224 687

19 Erik Sahlen Kramfors PSK C 1 228 1
Paul Bergström Kramfors PSK C 2 211 2
Irene Öberg Kramfors PSK C 1 211 650

20 Leif Sköld I21/T3 SF C VetÄ 188 2
Sören Nilsson I21/T3 SF C VetY 181
Kenneth Nordström I21/T3 SF C VetÄ 160 1 529



Militär Snabbmatch individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std
1 Jerry Thåström Sundsvalls SSK A 1 385 2

1 Lennart Lundberg Örnsköldsviks PK A 2 514 4
2 Ronny Westlinder Sundsvalls SSK A 2 409 2
3 Daniel Bergström Sundsvalls SSK A 2 403 4
4 Christer Backlund Sundsvalls PK A 2 381 2
5 Göran Byman Sundsvalls SSK A 2 347

1 Arne Selander Örnsköldsviks PK A 3 553 6 S
2 Bengt Arne Nyh Sundsvalls SSK A 3 541 12 S
3 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A 3 518 7 B
4 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A 3 500 6
5 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A 3 435 3

1 Ronny Westlinder Sundsvalls SSK B 2 349 1
2 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK B 2 334 3
3 Daniel Bergström Sundsvalls SSK B 2 295 1

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 546 7 B
2 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 517 4

1 Jimmy Fredriksson Sundsvalls PK C 1 492 2
2 Jerry Thåström Sundsvalls SSK C 1 489 4
3 Stefan Nässén Härnösands PSK C 1 392 1

1 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK C 2 544 7 S
2 Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 2 522 6
3 Daniel Bergström Sundsvalls SSK C 2 514 7
4 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 2 505 7
5 Kent Sjöström Sundsvalls SSK C 2 500 4
6 Göran Byman Sundsvalls SSK C 2 499 7

1 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 542 5 B
2 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 3 538 7 B
3 Peter Bladh Kramfors PSK C 3 538 3 B
4 Erika Bergman Örnsköldsviks PK C 3 518 6

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VetY 563 12 S
2 Alan Pettersson Sundsvalls PK C VetY 538 10 B
3 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 526 7
4 Lars Nordin Örnsköldsviks PK C VetY 522 4
5 Arne Selander Örnsköldsviks PK C VetY 518 3

1 Leif Nässén Härnösands PSK C VetÄ 372 2



Militär Snabbmatch individuellt

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Särskiljning Std
1 Christer Backlund Sundsvalls PK R 2 439 1
2 Kent Sjöström Sundsvalls SSK R 2 435 6
3 Daniel Bergström Sundsvalls SSK R 2 372 1
4 Lennart Lundberg Örnsköldsviks PK R 2 362 1

1 Arne Selander Örnsköldsviks PK R 3 538 7 B
2 Bengt Arne Nyh Sundsvalls SSK R 3 492 3 B
3 Lennart Selander Örnsköldsviks PK R 3 464 5
4 Alan Pettersson Sundsvalls PK R 3 395 2



Militär Snabbmatch lag

Vapengrupp A - Ingen lagtävling

Vapengrupp B - Ingen lagtävling

Vapengrupp R - Ingen lagtävling

Plats Namn Förening Vapen gr. Klass Poäng Kryss Total
1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C VetY 563 12

Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 542 5
Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 526 7 1631

2 Jonas Sanderyd Sundsvalls PK C 2 544 7
Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 3 538 7
Alan Pettersson Sundsvalls PK C VetY 538 10 1620

3 Rikard Forell Örnsköldsviks PK C 2 522 6
Lars Nordin Örnsköldsviks PK C VetY 522 4
Erika Bergman Örnsköldsviks PK C 3 518 6 1562

4 Daniel Bergström Sundsvalls SSK C 2 514 7
Kent Sjöström Sundsvalls SSK C 2 500 4
Göran Byman Sundsvalls SSK C 2 499 7 1513
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